

# **TEAMLINK A/S**

Carl Jacobsens Vej 20  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2019**

---

**Martin E. Wiil**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TEAMLINK A/S  
Carl Jacobsens Vej 20  
2500 Valby

CVR-nr: 30733924  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, salg og drift af IT-løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 468.010 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.069.876.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>604.441</b>	<b>625.508</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>604.441</b>	<b>625.508</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.429	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>600.012</b>	<b>625.508</b>
Skat af årets resultat .....		-132.002	-137.632
<b>Årets resultat .....</b>		<b>468.010</b>	<b>487.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-31.990	-12.124
<b>I alt .....</b>		<b>468.010</b>	<b>487.876</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		59.625	16.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.287.966	15.789
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.347.591</b>	<b>32.514</b>
Likvide beholdninger .....		440.323	1.410.552
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.787.914</b>	<b>1.443.066</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.787.914</b>	<b>1.443.066</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	500.000	500.000
Overført resultat .....		69.876	101.866
Forslag til udbytte .....		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.069.876</b>	<b>1.101.866</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		29.008	32.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		479.211	74.402
Skyldig selskabsskat .....		132.002	137.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		77.817	96.666
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>718.038</b>	<b>341.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>718.038</b>	<b>341.200</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.787.914</b>	<b>1.443.066</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	101.866	500.000	1.101.866
Betalt udbytte .....	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat .....	0	-31.990	500.000	468.010
Egenkapital, ultimo .....	500.000	69.876	500.000	1.069.876

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste fem regnskabsår.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med CIT Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, pensions- eller andre eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Teamlink Holding ApS, Carl Jacobsens Vej 20, 2500 Valby, København.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0